АДМИИСТРАЦИЯ БРОДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.02.2024г.                                   № 10
с. Бродовое

Об утверждении отчета о ходе реализации
 программы «Ремонт автомобильных дорог
общего пользования местного значения на
территории Бродовского сельского поселения
Аннинского муниципального района
Воронежской области» в рамках регионального
проекта «Ремонт сельских дорог Воронежской области
на период с 2019 по 2023 годы» за 2023 год.

В соответствии с постановлением администрации Бродовского сельского поселения от 02.10.2013г. № 69 «Об утверждении Порядка проведения оценки эффективности реализации программ Бродовского сельского поселения Аннинского муниципального района», администрация Бродовского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет о ходе реализации программы «Ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Бродовского сельского поселения Аннинского муниципального района Воронежской области» в рамках регионального проекта «Ремонт сельских дорог Воронежской области на период с 2019 по 2023 годы» за 2023 год, согласно приложению № 1, 2.
2. Данное постановление подлежит обнародованию, а также размещению на официальном сайте администрации Бродовского сельского поселения в сети интернет.

Глава Бродовского
сельского поселения                                                                 Е.И. Косолапов

Приложение № 1
к постановлению
администрации Бродовского
сельского поселения
от 01.02.2024г. № 10

СВЕДЕНИЯ
о выполнении основных мероприятий подпрограмм и
мероприятий ведомственных целевых программ, а также контрольных событий программы
за 2023 г.
	№ п/п
	Наименование
	Ответственный исполнитель соисполнитель, участник
(должность/ ФИО)
	Плановый срок окончания реализации
	Фактический срок
	Результаты
	Причины не реализации/ реализации не в полном объеме

	начала реализации
	окончания реализации
	запланированные
	достигнутые

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Программа «Ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Бродовского сельского поселения Аннинского муниципального района Воронежской области» в рамках регионального проекта «Ремонт сельских дорог Воронежской области на период с 2019 по 2023 годы»
	Администрация Бродовского сельского поселения
	31.12.
2023
	01.01.
2023
	31.12.
2023
	Увеличение доли дорог местного значения с усовершенствованным типом покрытия:
- соединяющие населенные пункты, а также межселенные территории, не имеющие между собой круглогодичной связи;
- проходящие по маршрутам школьного и общественного транспорта;
- обеспечивающие связь с объектами социального значения.
Поддержание в нормативном транспортно-эксплуатационном состоянии автомобильных дорог с усовершенствованным типом покрытия.

	Повышение уровня комплексного обустройства населенных пунктов, расположенных в сельской местности, за счет ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения.
Обеспечение транспортной доступности до населенных пунктов, а также круглогодичную связь между населёнными пунктами.

Приложение № 2
к постановлению
администрации Бродовского
сельского поселения
от 01.02.2024г. № 10

СВЕДЕНИЯ
об использовании бюджетных ассигнований и внебюджетных средств на реализацию муниципальной программы за 2023г.

	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия
	Источники финансирования
	Объем расходов (тыс. рублей), предусмотренных
	Фактические
расходы (тыс. рублей),

	муниципальной программой

	сводной бюджетной росписью

	1
	2
	3
	4
	5

	Программа «Ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Бродовского сельского поселения Аннинского муниципального района Воронежской области» в рамках регионального проекта «Ремонт сельских дорог Воронежской области на период с 2019 по 2023 годы»
	Всего
	4659,1
	4659,1
	4659,1

	федеральный бюджет
	0
	0
	0

	областной бюджет
	2802,8
	2802,8
	2802,8

	безвозмездные поступления в местный бюджет,

	в том числе за счет средств:

	 - федерального бюджета
	0
	0
	0

	- областной бюджет
	2802,8
	2802,8
	2802,8

	- районного бюджета

	местный бюджет
	1856,3
	1856,3
	1856,3

	внебюджетные источники
	0
	Х
	0